
4 4o day

e A

|
:ie E

& Página 45e “q

te nynas?
MERCADINHO CACHOEIRA LTDA

12.285.037/0001-92

PROPOSTA REGISTRADA

Município: Deputado Irapuan Pinheiro Le Unidade gestora: Secretaria de Educacao Basica

Número do processo: 00006.20240222/0002-22 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.03.11.2 Data da abertura: 02/ 04/2024 às 09:00

é Razão social: MERCADINHO CACHOEIRA LTDA Telefone: **** / 889-97544858

CNPJ/ME: 12.285.037/0001-92 E-mail metrcadinho.cachoeira hotmail.com

Endereço: LRG FRANCISCO ODORINO PINHEIRO, 25, CENTRO, Solonópole | CE - CEP: 63.620-000

ANA LUCIA Digitally signed by ANA

BRIGIDO
LUCIA BRIGIDO

* “RABELO:33025754320
RABELO:330257543 pate:2024.03.18
20 19:37:20 -03'00'

LRG FRANCISCO ODORINO PINHEIRO, 25, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.



MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
12.285.037/0001-92

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da
CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO SIM

FEDERAL

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei

nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou

forçado, observando o disposto nos incisos Ill e IV do art. 1º e no inc, Ill do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disporto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123,

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da

referida Lei Complementar.

LRG FRANCISCO ODORINO PINHEIRO, 25, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.



DE LIC4º Tg
a,

(o)maiPágina 4
”4, N

o.Co

er

Yy

&

Sa

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
12.285.037/0001-92

1- KIT FELJOADA

Especificação: KIT FELJOADA COMPOSTO DE (LINGUIÇA TIPO CALABRESA, CARNE SALGADA DE SUÍNO COM E SEM

OSSO, LOMBO, COSTELA, BANCO, PELE SALGADA DE SUÍNOS E MIÚDOS SALGADOS DE SUÍNOS-PÉÊS. SEGUIR

MICROBIOLÓGICOS E ESTABELECIDOS PELA ANVISA/MS. PACOTE CONTENDO KG.

Quantidade: 272,0 Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R$ 27,60 valor total: R$ 7.507,20

Fabricante/Marca: BOI BOM Modelo: -—

Valor de referência: R$ 27,60

2 - LINGUIÇA SUÍNA

Especificação: LINGUIÇA SUÍNA TIPO CALABRESA DEFUMADA, EMBALAGEM A VÁCUO COM APROXIMADAMENTE

2,5KG. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE,

MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA DA ANVISA/MS.

Quantidade: 340,0 Unidade: Pacote

Valor ofertado: R$ 96,45 valor total: R$ 32.793,00

Fabricante/Marca: GOSTOSINHA Modelo: =
valor de referência: R$ 96,45

3 - DOCE DE LERE

Especificação: DOCE DE LEITE em barrinhas, embaladas individualmente, com peso aproximado de 20

gramas cada barra. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência,
informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6

(seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante, Embalagem contendo 50 unidades. Pote

com 50 unidades
Quantidade: 106,0 Unidade: Pacote

Valor ofertado: R$ 34,90 Valor total: R$ 3.699,40

Fabricante/Marca: LIMOEIRO Modelo: --
Valor de referência: R$ 34,90

4 - FILÉ DE PEIXE

Especificação: FILÉ DE PEIXE, TILÁPIA DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPO, SEM ESPINHA, FATIADOS EM BIFES DE 100G EM

MÉDIA, CONGELADOS A (-18ºC), ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO

CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). DEVERÁ

SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA CONSTITUÍDA DE PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE, ISENTA DE

SUJIDADES E OU AÇÃO DE MICROORGANISMOS. DEVIDAMENTE SELADA, COM ESPECIFICAÇÃO DE PESO, VALIDADE,

DO PRODUTO E PROCEDÊNCIA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,

PROCEDÊNCIAS, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, PESO DO PRODUTO, NÚMERO

DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF.

LRG FRANCISCO ODORINO PINHEIRO, 25, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.



>$ “= (o)

(e) o .
o E)

Fo) 495. &
É Página s

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA % ”
12.285.037/0001-92 “4 nynas?

Quantidade: 356,0 Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R$ 33,58 Valor total: R$ 11.954,48

Fabricante/Marca: INATURA Modelo: --
Valor de referência: R$ 33,58

Total geral da proposta: R$ 55.954,08 (cinquenta e cinco mil, novecentose cinquenta e quatro reais e oito

centavos)

do ao
Proposta válida por: 60 dias

seno

Usuário logado como: MERCADINHO |
CPF/MF: 12.285.037/0001-92

ANA LUCIA Digitally signed by

BRIGIDO - ANA LUCIA BRIGIDO

: RABELO:33025754320
RABELO:33025 pate:2024.03.18

754320 ro 19:37:38 -03'00'

LRG FRANCISCO ODORINO PINHEIRO, 25, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.



CNP): 46.745.763/0001-62
Telefone: (88) 98191-8751
Endereço: Rua Padre Leopoldo Rolin, 48 - Centro, Acopiara - CE.

A Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da
Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão
Eletrônico nº 2024.03.11.02

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
Assumimos o compromisso de beme fielmente executaros serviços especificados no Anexo |,

caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA

ESCOLAR PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE., CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

A Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro/Ceará
RAZÃO SOCIAL: CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA PADRE LEOPOLDO ROLIM, 48 CENTRO CIDADE: ACOPIARAICE. CNPJ: 46.745.763/0001-62 CGF: 070796513

FONE: (88) 9 8803-9414

LOTE 01 — MERENDA ESCOLAR
Item Especificação Unid, Qtde Marca/Modelo V. Unitário V. Total

01 KIT FEIJOADA COMPOSTA DE (LINGUIÇA TIPO| Kg 272 BOI FORTE R$ 27,50 R$ 7.480,00
CALABRESA CARNES SALGADA DE SUÍNO COM E

SEM OSSO LOMBO COSTELA BANCO PELE SALGADA

DE SUÍNOS E MIÚDOS SALGADOS DE SUÍNOS-PES)
SEGUIR MICROBIOLÓGICOS E ESTABELECIDOS
PELA AVISA/MS PACOTE CONTENDO 1KG

02 LINGUIÇA SUÍNA TIPO CALABRESA DEFUMADA PCT 340 REZENDE R$ 96,40 R$ 32.776,00
EMBALAGEM A VÁCUO COM APROXIMADAMENTE

2,5KG EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO
IDENTIFICAÇÃO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE

VALIDADE MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE
ACORDO AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DE
AGRICULTURA DA ANVISA/MS

03 DOCE DE LEITE EM BARRINHAS EMBALAGEM PCT 106 JAGUARIBE

INDIVIDUALMENTE COM PESO APROXIMADAMENTE
DE 20 GRAMAS CADA BARRA A EMBALAGEM DEVERA

CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA INFORMAÇÕES

NUTRICIONAIS NUMERO DE LOTE QUANTIDADE DO

PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA

DE 6 (SEIS) MESES A PARTI DA DATA DE ENTREGAR
NA UNIDADE REQUISITANTE EMBALAGEM

CONTENDO 50 UNIDADES POTE COM 50 UNIDADES

04 FILE DE PEIXE TILAPIA DE PRIMEIRA QUALIDADE KG 356 AKI PEIXES
LIMPO SEM ESPINHA FATIADOS EM BIFES DE 100G
EM MEDIA CONGELADOS A (-18ºC) ISENTAS DE

ATIVOS OU SUBSTANCIA ESTRANHAS QUE SEJAM

IMPROPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS

“| R$ 11.943,80



A2 o= o
[8 .

é 49Y 5
(o) E

CARACTERÍSTICAS NATURAIS ( QUÍMICAS a AS

E ORGANOLÉPTICAS) DEVERA SER Say a
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM  PRIMARIA “E hynas?

CONSTITUÍDA DE PLÁSTICO ATÓXICO

TRANSPARENTE ISENTA DE SUJIDADES E OU AÇÃO

DE MICRORGANISMO DEVIDAMENTE SELADA COM

ESPECIFICAÇÃO DE PESO VALIDADE DO PRODUTO

E PROCEDÊNCIA EMBALAGEM DEVERA CONTER

EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO

PROCEDÊNCIAS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS
NUMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE PESO DO

PRODUTO NUMERO DE REGISTRO DO MINISTÉRIO
DA AGRICULTURA SIF.

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$ 55.888,60 (CINQUENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS E OITENTA E

OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

RAZÃO SOCIAL: CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA PADRE LEOPOLDO ROLIM, 48 CENTRO CIDADE: ACOPIARA/CE. CNPJ:
46.745.763/0001-62 CGF: 070796513
Data da abertura: 02 de Abril de 2024
Horário de abertura: 09:00 horas

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL E CONTRATO
VALIDADE DA PESQUISA: 60 (sessenta) dias.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES

CONTIDAS NO ANEXO 1 -
é

PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. E 3

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS

TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS É

“TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES

-SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E

PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

ACOPIARA/CE, 02 de Abril de'2

CIMEX DISTRIBUIDORA E : Assinado de forma digital por
CIMEX DISTRIBUIDORA E

COMERCIO COMERCIO LTDA:46745763000162 |
LTDA:46745763000162' Dados: 2024.04.02 07:19:15 -03'00'

CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 46.745.763/0001-62

SÓCIO ADMINISTRADOR

CNPJ: 46.745.763/0001-62
Telefone: (88) 98191-8751
Endereço: Rua Padre Leopoldo Rolin, 48 - Centro, Acopiara - CE.



Ed dEBa Rs A NERE RE REA Pro E BE

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA-ME
CNPJ:12.285.037/0001-92 CGF 060526874

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Deputado Irapuan Pinheiro Í CE Unidade gestora: Secretaria de Educacao Basica

Número do processo: 00006.20240222/0002-22 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.03.11.2 Data da abertura: 02/04/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MERCADINHO CACHOEIRA LTDA Telefone: -- / 889-97544858

CNPJ/MF: 12.285.037/0001-92 E-mail: mercadinho.cachoeiraçnhotmail.com

Endereço: LRG FRANCISCO ODORINO PINHEIRO, 25, CENTRO, Solonópole | CE - CEP: 63.620-000

Dados da Proposta de Preços

2 - LINGUIÇA SUÍNA

Especificação: LINGUIÇA SUÍNA TIPO CALABRESA DEFUMADA, EMBALAGEM A VÁCUO COM APROXIMADAMENTE

2,5KG. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE,

MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA DA ANVISA/MS.

Quantidade: 340,0 Unidade: Pacote

Valor ofertado: R$ 44,90 Valor total: R$ 15.266,00

Fabricante/Marca: GOSTOSINHA Modelo: --
Valor de referência: R$ 96, 45

Total geral da proposta: R$ 15.266,00 (quinze mil, duzentos e sessenta e seis o)
Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Abril de 2024 às 09:57

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MERCADINHO E-mail: mercadinho.cachoeiraçdhotmail.com

CPF/MF: 12.285.037/0001-92cu ennsacena nan
Lrg Francisco Odorino Pinheiro, 25 - Centro - Fone: (88) 3518-1340 - Solonópole - Ceará



CGF 060526874CNPJ:12.285.037/0001-92

MERCADINHO CACHOEIRA LTDA

CNPJ/MF: 12.285.037/0001-92

Digitally signed by ANA
ANA LUCIA BRIGIDO Lucia BRIGIDO

O] RABELO:330257543 RABELO:33025754320

20 Date: 2024.04.02
11:43:30 -03'00'

OO OO O OA

Lrg Francisco Odorino Pinheiro, 25 - Centro - Fone: (88) 3518-1340 - Solonópole - Ceará



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor,
especialmente os da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, bem como às cláusulas e
condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2024.03.11.02

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada
Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços
especificados no Anexo |, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA
ESCOLAR PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS JUNTO A SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE., CONFORME
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

A Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro/Ceará

RAZÃO SOCIAL: CIMEX DISTRIBUIDORAE COMERCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA PADRE LEOPOLDO ROLIM, 48 CENTRO CIDADE: ACOPIARA/CE.
CNPJ: 46.745.763/0001-62 CGF: 070796513
FONE: (88) 9 8803-9414

LOTE 01 —- MERENDA ESCOLAR
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. | QTDE | MARCA/MODELO | V. UNITARIO V, TOTAL

01 KIT FEIJOADA COMPOSTA DE (LINGUIÇA KG DT? BOIFORTE R$ 19,50 R$ 5.304,00
TIPO CALABRESA CARNES SALGADA DE
SUINO COM E SEM OSSO LOMBO COSTELA
BANCO PELE SALGADA DE SUINOS EMIUDOS
SALGADOS DE SUÍNOS-PES) SEGUIR
MICROBIOLÓGICOS E ESTABELECIDOS PELA

AVISA/MS PACOTE CONTENDO 1kKG

DOCE DE LEITE EM BARRINHAS EMBALAGEM | PCT | 106 | JAGUARIBE R$ 22,00 R$ 2.332,00
INDIVIDUALMENTE COM PESO
APROXIMADAMENTE DE 20 GRAMAS CADA
BARRA A EMBALAGEM DEVERA CONTER

EXTERNAMENTE DOS DADOS
“E

DE

IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NUMERO DE
LOTE QUANTIDADE DO PRODUTO DEVERA
APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE6 (SEIS)
MESES A PARTI DA DATA DE ENTREGAR NA

UNIDADE  REQUISITANTE EMBALAGEM
CONTENDO 50 UNIDADES POTE COM 50
UNIDADES

04 FILE DE PEIXE TILAPIA DE PRIMEIRA | KG 356 | AKIPEIXES
QUALIDADE LIMPO SEM ESPINHA FATIADOS
EM BIFES DE 100G EM MEDIA CONGELADOS
A (-18º0C) ISENTAS DE ATIVOS OU
SUBSTANCIA ESTRANHAS QUE SEJAM
IMPROPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM
SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS
QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS) DEVERA SER
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA
CONSTITUÍDA DE PLÁSTICO | ATÓXICO
TRANSPARENTE ISENTA DE SUJIDADES E OU
AÇÃO DE MCRORGANISMO  DEVIDAMENTE

CNPJ: 46.745.763/0001-62
Telefone: (88) 98191-8751
Endereço: Rua Padre Leopoldo Rolin, 48 - Centro, Acopiara - CE.



& a /
Ê No Ep

e (o)
mn) *

S faE E
SELADA COM ESPEGFCAÇÃO D A oVALIDADE DO PRODUTO E PROC o Fo)
EMBALAGEM DEVERA CONTER %, aEXTERNAMENTE os DADOS DE Y nynas

IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIAS
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NUMERO DE
LOTE DATA DE VALIDADE PESO DO PRODUTO
NUMERO DE REGISTRO DO MINISTÉRIO DA

AGRICULTURA SIF.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 14.684,80 (QUATORZE MIL E SEISCENTOS E

OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

RAZÃO SOCIAL: CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA PADRE LEOPOLDO ROLIM, 48 CENTRO CIDADE: ACOPIARA/CE. CNPJ:
46.745.763/0001-62 CGF: 070796513

Data da abertura: 02 de Abril de 2024

Horário de abertura: 09:00 horas
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL E CONTRATO

É VALIDADE DA PESQUISA: 60 (sessenta) dias.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS
AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 -
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO
ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS,
INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

Ê

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS
-TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU
QUALQUER INFRAÇÕES
-SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER
DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU

INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

ACOPIARA(CE, 02 de Abril de 2024.

Assinado de forma digital
CIMEX DISTRIBUIDORA (Mex DISTRIBUIDORAE

1) E COMERCIO COMERCIO
LTDA:46745763000162LTDA:46745763000162 pados: 2024.04.02 10:19:32 -0300

CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 46.745.763/0001-62

SOCIO ADMINISTRADOR

CNPJ]: 46.745.763/0001-62
Telefone: (B8) 98191-8751
Endereço: Rua Padre Leopoldo Rolin, 48 - Centro, Acopiara - CE.




